
tur Ur Goteborer Hutfete o SJMarta-tmp- ock (pdtelttfcL DM kr ej lknctDe schlesiska vävarna. domen Inom kristna rå tis begrepp Det 
Thatn på Fanö jämte många andra, år att återinföra hedendomen 1 krt 
Ämnena ha varit mycket om i axlande. etendomens stilla. M

trångte åsido och hade 
intagit dess plats, borde ingen skylla 
kristendomen tor va3 hedendomen 

•*Uppgrävningarna 1 Pompej"; docen- åstadkommit Det år som då vargen 
ten Segerstad t: "Sveriges politiska stod ovanför lammet och skyllde tam- ; 
ställning 13*9—1314 ’. o. a v. utom mel för att det grumlade vattnet ovan

for vargen Och att dem vi kalla de i 
med Sk. W E M modåroa diplomaterna kke hava det j 

orh i dess lokaler verkade hela tiden ringaste to ed den kristna moralen att 
K F U M och KFU.K.

Utrymmet medgiver ej. att hår an- bår laget 
föra några enskilda drag eller detal
jer från det mångsidiga och vålsignel- 
sertka arbetet bland våra landsmän 
Många åro de unga manvoch kvinnor, 
som genom denna missions verksam
het flngo rid och hjålp under sin vi
stelse 1 Londdn och dårför voro glada 
och tacksamma för att den fanns.

Från olika håll tillvann sig vår verk
samhet erkännande och värderades all
mänt inom den svenska kolonien. Få 
voro de sffårsmän eller andra vållot 
tade svenskar som ej I pekunlårt av
seende understödde den. Ett annat 
exempel på det förtroende och aktning 
som vår mission tillvann sig må h&r 
anföras. Då konung Gastar V och 
drottning Victoria efter tronbestignin- 
gen avlade sitt officiella besök i Lx>n- 
don 1908 hade de en mottagning på 
svenska legationen, till vilken åtskil
liga personer representerande olika 
svenska föreningar i London Inbjödos.
Jag erhöll då från vår minister, greve 
Wrangel Inbjudning att som represen 
tant för vår mission närvara. Både 
konungen och drottningen framställde 
flera frågor rörande vårt arbete och 
visade stort tnträsse för det. Drott
ningen bad särskilt om sin hälsning 
till de ynga. Från konungen erhöllo 
vl sedan till vår glädje vid jul en gåva 
på £10.00. vittnande om. att hans 
majestät hade den i välvillig häg-

Som den svenska kyrkan låg. såsom 
redan blivit nämnt, mycket olämpligt, 
hade länge en önskan gjort sig gäl
lande att få en ny kyrka på en central 
plats 1 västra London. Behovet därav 
gjorde sig under årens lopp alltmer 
och mer gällande
samhörighets- och fosterlandskänslan 
blev större bland svenskarne och dju
pare religiösa behov väckts.
E. M. verksamhet jämte flera andra 
omständigheter bidrogo därtill. Lega
tionspredikanten J. Lindskog säger 1 
sin historia över svenska kyrkan och 
församlingen 1728—1911 om Sk. W. E.
M , att den utfört ett arbete av ej rin
ga betydelse, ett arbete som 1 synner
lig hög grad öppnat blicken icke blott 
för behovet av en gudstjänstslokal i 
västra London, utan ock av sådana 
lokaler, som för våra landsmän 1 
världsstaden kunna utgöra en svensk 
tillflyktsort och särskilt för de unga, 

här känna sig' hemlösa och rot

tidning. dr John Bergman, bmkaptr.-mellan det sådana klubbar stånga»
och Innehavarna tå gå 1 fängelse 
tid eller höt*.åv Memrtcii Maine. ■y» växa upp likt

så hade prof. 
ne: "Hantverket i Sverige för tre to 
sen år sedan" Dr. John Bergman:

ipar nr jorden.
Msd dystert öga. trötta bänder På kvällarna vimla gatorna av dåli-
de sitta vid vävstols, med cntostoad* ga kvinnor och andra esla element

Till denna moraliskt fftrpåatade trakt
"Tyskland, vl våra ditt svepningaliaa*. 
tred»bbJa förbannelsen våva vi to — 

vi våva. vTvåv»!

kommer årligen en stor skara unga 
»ån från Norden. De komma för att 
utbilda sig 1 sina respektiva yrken, lå
rs Språket se sig litet omkring 1 värl
den o. s. v 
till tre år. varefter de återvända antin 
gen direkt eller över kontinenten hem 
Igen. rikare, om icke på penningar, så 
på erfarenheter och kunskaper, som 
komma fosterlandet till godo Några 
stanna emellertid kvar. måst sådana 

gift »Ig I London, radan de tast 
boende svenskames antal något ökas 
under årens lopp 

Svenskarna 
aktade och många hava runnit stort 
anseende inom sina olika ställningar I 
livet såsom affärsmän. Ingenjörer, 
gymnaster, hantverkare, tjänarinnor 
o s. v.
sökta och svenska hantverkare hava 
1 regel jämfört med dylika från andra 
länder, lätt att tå anställning

religiösa ämnen.
1 nära samband

vi bett”Förbannad den gud. 
skyla

för hungern» kval och for vinterns 
kyla;

förgäves vl hoppats och fåfängt vl 
bett

han gäckat oas grymt och rår nöd han

De stanna 1 r*gri från ett
skaffa, det borde vi alla reta vid det

Pleba.

•ÖNSKAS. God flicka för allmänt 
husarbete Ingen tvätt. Lön $25 per 
månad Sök FL D. Stratton. 116 Rose 
St.. TeL Ft R 802.vl våva, vl våva!

ÖNSKAS genast, flicka för vanlig 
kokning och husarbete. $30 1 måna
den. Flicka hålles for arbete i övre 
våningen Sök 2661 Ktngsway Tel 
Fort Roige 2236.

"Förbannad den konung, de rika»

gör vårt elände ståndigt ån värre, 
■om det sista öret av oas tar ut 
och oas som hundar skjuter till ålat — 

vl vira. vi våva!

London åro mycket
l

ÖNSKAS MAT OCH RUM. Mr
AUNELL önskar mat och rum 1 svensk 
familj i närheten av City Hall. Svar 
till 331 Edmonton SL

De senare åro mycket efter

"Förbannat det falska fäderneslandet, 
hem blott för rövar- och plundrarban LAND TILL SALUdet

Jag har flera gånger varit 
med socialistiskt anlagda hantverkare, 

på tal om kärlek och tacksamhet

dår snart var blomma vissnad står 
men I vars sriuts och gyttja masken 

mår - -
vl våva, vl riva!

Jag har 160 acres gott land, 
beläget i närheten av ELBOW, 
SASK., till salu på gynnsamma 
villkor. Förfräga

Érnest Fagenstrom,
Sekreterare av Selkirk Ave. Y.M.C.A.,

Hörnet av Selkirk och Powers.

som
mot fosterlandet, mött mig med den 
invändningen "Varför skulle vl ålska 
Sverige, vad hava vi fått där som vl 
skulle vara tacksamma för?*' Såväl

"Skytteln flyger, armen år matt. 
vi våva flitigt dag och natt —
Gamla Tyskland, vl våva ditt svep-

ningsllnn',
tredubbla förbannelsen våva vl In. 

vl råva. vi väva!

då. som I föredrag, har jag framhållit 
ovan nämnda faktum. Jag har påpe
kat. att de hava stor orsak att vara 
glada och tacksamma för, att de ej 
voro polacker, ryssar. Italienare o. s. v. 
utan svenskar, och sålunda fått den ut
bildning. den karaktär, den begåvning.

I som svensken besitter och som gör, att 
han är så aktad I världen och så lätt 
får anställning. Jämfört mtid många 
andra folk. Att vl svenskar ej för
denskull hava orsak att högmodas el
ler mcyi förakt se på andra är klart 
Vi böra alltid komma Ihåg att vl åro 
allesammans m&nnlskor. Vi åro ett 
släkte

(övers, av Z. Höglund.)

KATARR, FÖRKYLNING, 
ÖRONLJUD, ETC.Bland svenskarna i London.

F6r S. C. T. IV C. J. ENGVXLL. OMEDELBAR. VAR- 
AKT1G BOT.

svår and- 
Ihämtning, n y s n 1 n g. 
ögonv&rk. Skaffa den 
lilla

InjHuru många svenskar finnes det I 
London? Huru hava de det och var
med sysselsätta de sig? Äro de fö
st er ländsk t sinnade? Dessa äro exem
pel på frågor, som under mina resor 
hår I Amerika ställts till mig av perso
ner som vetat att jag varit 1 England 
I många år Dessa frågor vittna om 
att vl svenskar börjat mer och mer 
inträasera oss för varandra och att en 
önskan uppstått att få veta huru de 
■om vistas 
Tronade, att svenskar hår hava samma 
önskan, skall Jag meddela något om 
svenskarna l London, bland vilka jag 
verkade 1 15 år som föreståndare för 
"den skandinaviska West End Mis
sion".

Vad den första frågan angår, år den j 
ej lått att besvara, ty Jag har ej sett 
någon officiell statistik och andra 
uppgifter åro osäkra. Som det emel
lertid finnes över 1.000 inskrivna I 
svenska församlingar — och det fin
nes nog flera som av olika skål ej åro 
Inskrivna — kan man med säkerhet 
antaga de före krigets utbrott upp
ring» till en 3.000. Sedan hava de väl 
minskats något Huru mycket år ej 
gott att säga.De bo spridda över 
hela den stora världsstaden och 1 for 
städerna Det är därför Ingen lätt sak 
att få till stånd någon livlig förenings
verksamhet Ibland dem eller någon 
närmare sammanslutning. Avstånden 
åro allt för stora. I>et år Ju Icke att 
undra på att t. ex. affärsmän och kon
torister som arbeta i stadens centrum, 
men bo i någon av förståderna. ej vil
ja utan tvingande skäl, sedan de kom
mit hem vid 8-tiden på kvällen, företa
ga en timmes resa eller mera med 
Järnvåg eller omnlbus tillbaka till sta
den

>assar vit- BREATHE-O-TOL
ka näsor som
elst—en kopp 

för varje näs-

•\ inhaler nu
När jag hösten 1896 kom till London 

på därom av många svenskar gjord 
framställning till Svenska Missionsför
bundet. fanns det bland svenskarna 1 
London ingen förening eller allmän 
sammanslutning, utom svenska kyr- 

■ kan samt en sjukkassa bland hantver- 
karne. Som kyrkan, byggd 1728, och 
då väl centralt belägen både för sjö
män och andra, låg 
skig stadsdel i-östra London, 
den ej längre fylla sin uppgift. De 
enda möten, som höllos. vhr högmäs
sogudstjänsten på söndagarna och ett 
läsrum, som fanns, besöktes blott av 
enstaka sjömän samt» hjålpbehövande 
skandinaver. Några försök till verk
samhet bland svenskarna 
London hade gjorts, men utan varak
tigt resultat, t kyrkorådet hade för
slag väckts, att eif lokal skulle hyras 1 
Soho. ett läsrum Inrättas och möten 
hållas, men ledde ej till något resul-

Sätt In den 1 näsan 
och edra igenstoppa
de näsborrar öppnas 

genast. Fyller endast en tredjedel av 
öppningen, stannar kvar utan att man 
håller I den. dag och natt.

samma mån som

GÖR HEMMET LYCKLIGT7 ONI V
Alberta
Provincial

Sk. W med en HOME MU8IC BOX. Det är det 
nyaste och ipest storartade, billigaste och 
mest underbara musikinstrument för hem 
met någonsin utbjudet. Det är mera njut 
ning däri än en $100 kammarorgel, emedan 
den alltid är redo och ingen behöver tubbas 
till att spela Ingen kännedom om musik 
behövcs för att uknna spela vilken som h&lst 

p-,. melodi. Sä enkel, att ett barn kan skota 
JP den En var blir mycket överraskad och 

3 åTt/* nöjd. Den spelar över 100 stycken, sotn vl 
f FyP sas av lista sänd med varje MU8IC BOX. 
^ • I)en kan användas 1 kyrkor, söndagsskolor, 

loger, sång- och andra förcmingar och leda sången. Sparar kostnaden for en 
kväll genom att furnera musik för fäst eller dans. Spelar alla kända hymner, 
dansmusik och populära sånger. Ni kan upprepa stycket eller spela ett annat 
stycke efter behag. Den kostar endast $7.00, 1 prydlig låda Jämte musik VI 
skola sända den vid betalning av $2.00; nl betalar resten vid mottagandet 
Agenter önskas. Sänd 21cents frimärke för stor katalog.
STANDARD MF'G CO., DepL 24, 98 Park Place, P.O.Box 1179, NEW YORK.

FÖRSÖKS
ERB JUDANDE

SET A—Inhaler ochandra länder hava det. $mgm30 Hay Fever hylsor. 
$1.50 portobetald. 

10 dagars i 
Pangarna tillbaka garanteras.
SET B—För katarr, förkylning, öron- 
ljud etc.— Inhaler och 50 cartrldges. 
$1.50. Beskrivande broschyr, 403, FRI. 

Omedelbar leverans garanteras.

äö

Schools ofen numera ru-

9

AGRICULTUREALVIN SALES C0. MAKES homFiP. O. Box 56, DepL 405, 
WINNIPEG, MAN.

Claresholm, Olds och 
Vermilion

Fullständig kurs I

losa. 1 någon mårt fylla saknaden av 
ett hem". LANTBRUK och HUS- 

HÅLLSLÄRA.Föreläsningsfören ingen.
Under sommaren 1906 hade på kal* 

lelse av svenskarna i London några 
framstående föreläsare från Sverige 
hållit en serie föreläsningar 1 London 

omfattades med livligt lnträsse.

tat. (Alldeles fri undervisning).

TERMINEN 1917—18 BÖRJAR 
DEN 30de OKTOBER, 1917.

Skandinaviska West End Mission.

Strax efter min ankomst bildades 
den s. \i. "Sk. West End Mission", ty 
vl ville värka för alla de nordiska fol
kens väl Ett hus hyrdes av ing. A. 
Weiin och grossh. C. J. Ekman, som 
mycket Inträsserade sig för saken. 
Där inrättades en predikolokal, ett läs
rum med bibliotek, samt ett par rum 
för uthyrning till unga män för att 
kunna bistå nykomna. Läsrummet, 
som var öppet alla dagar, var rikligt 
försett med svenska och andra skan
dinaviska tidningar och Inom något år 
hade vi ett bibliotek med 500 band 
svenska böcker samt några dansk
norska samt engelska.

På söndagarna samt en kväll i vec
kan anordnade vi predikningar, bibel- 
samtal och bönemöten och på lördags
kvällarna samkväm, litteratur- odh 
sångaftnar, samt föredrag över religi
ösa. allmännyttiga och fosterländska 
ämnen En tid hölls diskussioner på 
onsdagskvällarna.

Vid dessa möten hava många re
sande från fosterlandet talat Vl kun
na blott nämna några av dem. Ärke
biskop Ekman, lektor P. Waldenström, 
dr. E. Ekman, missionssekreteraren 
W. Sjöholm (dessa fyra åro nu avlid
na). dr. Karl Fries, professorerna 
Montelius. Almqvist. A. Kolmodto, Sv. 
Rlbbing, docent Seg ers t ed t, nu red ak

Som en frukt därav bildades "Svenska 
föreläsnings och musikföreningen 1 
London" sedan på hösten. Jag hade 
äran att vara medlem 1 styrelsen hela

För närmare upplysningar tlll- 
ikriv rektorn för er närmaste 
lantbruksskola.

tiden jag var där. samt en tid i före- 
läsnlngsutskottet. Enligt par. 2 av 
stadgarna har den till syfte: att åstad
komma en närmare sammanslutning 
mellan I England och särskilt 1 Lon
don boende svenskar samt mellan 
dessa och hemlandet.

Under årens lopp hava många ut
märkta föreläsningar hållits av fram
stående föreläsare från Sverige, såsom 
professorerna W. Lundström, Frans 
von Schele, Tyrén, Svante Arrhenlus, 
David Rlbbing m. fl. Dessutom hava 
anordnats samkväm och diskussioner, 
då föreningens egna medlemmar med
verkat. Somliga av dessa möten ha 
va varit mycket väl besökta, andra • 
mindre En svårighet, som låg håm 
mande i vågen för föreningens vidare 
utveckling, var brist på lämplig lokal. 
Dels var det svårt att få hyra någon 
lämplig lokal dels dyrt, vadan behovet 
av en egen lokal gjorde sig gällande. 
Hnru detta behov blev på ett tillfreds
ställande sätt löst. blir jag i tillfälle 
att längre fram omtala

MILJONER DO
varje år 1 lungsot. Miljoner kun
de ha räddats, om man endast an
vänt sunt förnuft 1 första stadiet. 
Om nl lider av astma, bronchltis, 
katarr, pleurlsy, svaga lungor, ho
sta och förkylning — alla sjuk
domar, som leda till lnngsot — 
tuberkulos, ÄR NI lnträsserad i 
Dr. Strandgards T. B. Medicine. 
Efterskrlv intyg och broschyr.

1 två stadsdelar kan man dock alltid 
vara säker på att finna rätt många 
landsmän. Det år i östra och en del av 
västra London 
huvudsakligen sjömän, men det är ej 

dem vl ämna skriva.
D« 1 västra London boende äro arti

ster. gymnaster, hantverkare, kypare 
och tjånarlnntfr m. fl. Av hantverkar
na, som representera mänga olika yr
ken. åro skräddarne de talrikaste. De 
bo huvudsakligen i och omkring stads
delen Soho I detta skräddarnas kvar
ter finnes det hela gator dår det är 
skräddarverkstäder 1 varje hus. Trak
ten 1 och omkring Soho år en av de 
i moraliskt avseende sämsta. Krogar, 
teatrar, klubbar och dåliga nästen av 
olika slag finnas I mängd. Klubbarna 
där, som mest hällas av utlänningar, 
äro 1 regel mycket dåliga. Ja. riktiga

Iden östra är det

DR. STRANDGARDS MEDICINE CO. 
263—265 Yonge SL, Toronto.

JOHNSON
BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRES.

(Forts.) Phene Garry 244. 
294 Park Street

MAN1 all uppriktighet WINNIPEGVACKRA SILKESRESTER
för “Crazy Patchwork"

Ett mycket fint urval av siden 
bitar av god storlek för att görs 
täcken, eoffakuddar, dynor etc 
Stort försökspak et endast 25c.; B 
paket för en dollar.

PEOPLE8 8PECIALTIE8 CO.
Winnlpeg.

SKANDINAVISK ADVOKAT. 
Tel.: Kenter. Maln Sill och 6132 

Reeldene, Sher. 4440.

A. M. DOTLR, L.L.B.
Advokat, Juridiskt ombud, notarie, ota 
614 Bterllng Bank Bldg^ Winnlpeg

(Ur Svenska Tribunen-Nyheter.) 
Publicerad på begäran.

Kristendomen har helt och hållet 
misslyckats, påstå många nu med an
ledning av världskriget Men detta år 
Icke sannt, ty kristendomen har ännQ 
kke kommit till sin fulla tillämpning 
i politiken. VtlddjursmoraJen med val
språket kampen Jor tillvaron h&r va
rit den enda gällande folk och nationer 
emellan. Men kristendomens lära om 
den allmänna broderskapet har aldrig 
av något lands diplomater erkänts 
som riktig, och innäh man på allvar 
försökt sig på kristendomens grund
satser. bör man vål icke skylla detta 
krig på dessa grundsatser, som aldrig 
fått sin tillåmpning. VI kunna vål 
säga att på två tusen år borde kri
stendomen kommit till fullt erkännan
de. Men då man besinnar att hela 
den gamla röv arpolitiken stritt tvärt
emot den kristliga moralen och att 
den exploaterande klassen med all 
makt satt sig emot den höga kristna

e Kin
MFHEKT

P. O. Be* 18S6
t.

FT. WILLIAM GRAIN CO., LID.B-r-r! Kallt! Vinter!
b

208 GRAIN EXCHANGE,
FORT WILLIAM,
har en särskild avdelning för skandinaviska förbindelser. 
Denna avdelning skötes av den norske konsuln, CARL 
SORENSEN.

På grund av den nya anordningen av myndigheterna 
äro speciella fördelar förbjudna, och vi ha därför icke till- 
låtelse att officiellt bjuda på annat än de vanliga villko
ren; vi kunna endast garantera noggrann och ärlig be
handling av våra kunders affärer.

Vi ha en SAMPLE MARKET etablerad vid vårt kon
tor i Fort William, och ha därför anledning till konkur
rens anbud på allt vi ha till salu.

Skriv på Eder “Shipping Bill”:
“C/o Fort William Grain Co., Ltd-, Port Arthur. 
Notify: Ft.William Grain Co., Ltd., Ft.William, Ont."

Därigenom få båda städernas köpare upplysning om 
samma vagnslast. Om Ni så önskar, kan ni även ekriva 
därpå: “For Sample Trading."

Ni kan skriva till oss på edert eget språlfL.

Jw ar naturligen ett breet och glatt 
WL /f\rrr leende, emedan den som använ- 

der det har upptäckt ett fint, rikt 
kaffe, som ej har någon bitter “eftersmak", aom 
är så vanlig för malet kaffe. Det är emedan de 
bittra agnarna och dammet bort tagits från Red 
Rose Coffee, som år krossat—icke malt. Det ar 
svårt att tro, att det kan vara så stor skillnad i 
kaffe, tilla ni smakat Red Rose Coffee.

Samma pris som för tre år sedan.

ONTARIO.
Som vi för flera månader sedan förutsett allmän

hetens vinterbehov, äro vi nu färdiga med ett stort 
lager av mäns vinteröverrockar, kostymer, ekipe- 
ring, basta filt- och läderskor, galoscher etc. till läg
sta priser.

Sedan ni köpt i vår butik en gång, skall ni i likhet 
med andra med nöje komma tillbaka, emedan vår politik 
alltid är att giva det mesta möjliga för pangarna.

VI TALA SVENSKA.

' 673

Red Rose 
Coffee

moralen, så må man hellre förundra
■vl sig över att kristendomen vunnit så

stora segrar. då den haft hela den BOSTON CL0TH1NG C0., LTD.
talle tender Att tfee gamla rörarpoli 

tikee vrängt och rridit p* tfe kristna 
•4 att «e »kalls

ETABLERAD NÄRA 2» AR »EDAN

WINNIPEG. MAN.568—570 MAIN STREET
HSraet av Pacific Ave. och Mala Streetl

;veta. M<
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SKALL Nl SANDA HEM PENGAR 
TILL SVERIGE TILL JUL?

Det snabbaste sättet att sända julpengar hem till 
Sverige är att telegrafera pengarna hem. Vi använ
da uteslutande de bästa bolag och vära förbindelser i 
Sverige äro absolut första klassens. Ett pänning- 
telegram kan taga från 4 till 8 dagar, allt beroende 
på mottagarens adress i Sverige. Alla pänningför- 
sändelser äro garanterade mot förlust. Högsta kurs
betalas.

Omkostnaderna i samband med försändelserna äro 
som följer: $5 för alla belopp upp till $100 och $1.50 för 
varje hundra etter del av hundra dollars häröver upp 
till $400.00. Allt över detta belopp $0.75 per hundra eller 
del därav.

SKRIV TYDLIG ADRESS.
Märk edert brevark: JULFöRSÄNDELSER. 

Pangar sandas också i Money Orders. Svenska 
pangar köpas. Belopp innestående på konto i sven
ska banker övertagas.

P. M. DAHL STEAMSH1P AGENCY
WINNIPEG, CANADA.325 LOGAN AVE.

Vad ni måste 
göra.

Då läkarna saga, att ni är lämplig för armén, kan 
ni anhålla om att få stanna hemma, om ni tror, att ni 
ej bör gå. Även ecjra föräldrar eller arbetsgivare kun
na begära detta.

Den officiella exemption tribunalen i edert distrikt 
skall bestämma, om ni måste gä eller stanna. Sedan 
ni undersökts av den officiella läkarkomitén, gå till 
postkontoret och fråga postmästaren vad ni skall göra.

Om ni icke går in i armén eller anhåller om att fa 
stanna före den 10 november, blir ni strängt straffad.

[

Issued by
Military Service Council.

UT OSS BLI BEKANTA!
Jag önskar att alla skola ve

ta, att jag är den ende foto
grafen i staden, som giver 6 
postkort och ett kabinettskort 
för 75c. Och jag är den ende 
fotografen, som håller slöjor 
för brédar och blommor för 
brudgummar och ett speciellt 
rum för mödrar och barn. 
Kom till min ateljé och se mi
na prov i alla de senaste stilar
na. Ateljén öppen till kl. 9 
varje kväll.

REL1ANCE STUDIO
616'/, MAIN STREET.
HÖRNET AV LOGAN AVE.

Ingång från Main 8L Intill Dingwal!
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